
422060, Татарстан Республикасы, Саба районы, 
Байлар Сабасы ш.т.п., Г.Закиров урамы, 52 йорт

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
САБА МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОН СОВЕТЫ

тел. (84362) 2-31-33, 2-31-44, факс (84362) 2-31-74, е-таП: saba@tatar.ru. www.sabv.tatarstan.ru

№ 59 о т  м о#.ло/е
на № от

РЕШЕНИЕ

Об уполномоченном на принятие 
сведений о доходах, расходах, об 
имуществе и обязательствах 
имущественного характера

В соответствии с пунктом 10 решения Совета Сабинского муниципального 
района Республики Татарстан от 05.04.2016 года №45 «О представлении 
гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей в 
Сабинском муниципальном районе Республики Татарстан, сведений о доходах, 
об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о 
представлении лицами, замещающими муниципальные должности в Сабинском 
муниципальном районе Республики Татарстан, сведений о доходах, расходах, 
об имуществе и обязательствах имущественного характера», Совет Сабинского 
муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

Уполномочить сектор по кадровой работе организационного отдела 
Исполнительного комитета Сабинского муниципального района Республики 
Татарстан на принятие сведений о доходах, расходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные 
должности.

Р.Р.Закирзянов

mailto:saba@tatar.ru
http://www.sabv.tatarstan.ru

